

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava havarijního stavu zakrytého úseku Kacířského potoka ve staničení km 0,0 až 0,032 - (méněpráce , vícepráce )	JKSO	
Název objektu	Skutečnost stavby	EČO	
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov	Místo	Trutnov
Projektant	Ing. Petr Kozák č.z. 22021	IČO	00278360
Zhotovitel	STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.	DIČ	
Zpracoval	Robert Hradecký		
	Rozpočet číslo		
	50-20-SDT	Dne	29.03.2021
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 73 904,96	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -62 613,11	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 11 291,85	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS -41 400,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.**

Robert Hradecký

ředitel společnosti

Zahrádní 75, 541 01 Trutnov

IČ: 64255352 DIČ: CZ64255352

**D Celkem bez DPH -30 108,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-30 108,00	-6 322,68

**Cena s DPH -36 430,68**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava havarijního stavu zakrytého úseku Kaciřského potoka ve staničení km 0,0 až 0,032 - (méněpráce , vícepráce )  
 Objekt: Skutečnost stavby

Objednatel: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval: Robert Hradecký

Datum: 29. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

11 291,85

### 1 Zemní práce

-20 115,60

1 221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně s uložením na palety	m2	55,000	120,00	6 600,00
2 221	11320111R	Vybourání betonových obrub vč. podkladního lože a odvozu na skládku	m	31,000	250,00	7 750,00
3 001	115001105	Převedení vody potrubím DN do 400	m	0,000	520,00	0,00
4 001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-1 260,000	72,90	-91 854,00
5 001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-60,000	25,00	-1 500,00
68 001	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně (ŽB deska v ploše nad kanálem)	m3	2,880	3 430,00	9 878,40
		"plocha ŽB desky 12*0,4*0,6"2,88		2,880		
		Součet		2,880		

6 001	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	0,000	315,00	0,00
8 001	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	220,00	0,00
9 001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	18,50	0,00
10 001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	100,00	0,00

0 \* 1,65 0,000

11 001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	0,000	217,00	0,00
61 589	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	290,000	169,00	49 010,00
12 001	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	220,00	0,00

0 \* 2 0,000

13 001	167151112	Nakládání výkopku z hornin na meziskládce	m3	0,000	65,00	0,00
14 001	18131110R	Terénní úpravy zelených ostrůvků vč. zasetí travního semene a uhrabání	m2	0,000	182,00	0,00

### 2 Zakládání

0,00

15 011	272313711	Betonáž vyovnávací betonové desky vč. svislého přesunu	m3	0,000	3 350,00	0,00
16 011	272313711B	Provedení betonového sedla vč. svislého přesunu	m3	0,000	3 350,00	0,00

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

-114 760,00

17 011	311213214	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 50 mm - náběžní	m3	-20,000	10 500,00	-210 000,00
64 011	3883811-1	Kanály -bednění pro IS železobetonové volné (dobetonávka stěn výtok)	soub.	1,000	39 010,00	39 010,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
65	011	3883811-2	Kanály -bednění pro IS železobetonové volné (dobetonávka stěn nátok)	soub.	1,000	17 640,00	17 640,00
66	585	585602-1	směs betonová - ŽB vč. armatury a vyvázání ( nátok do potrubí a výtok do nábrežní zdi )	m3	14,000	5 990,00	83 860,00
			"nátok - propojení stáv. šachta - potrubí"2,5		2,500		
			"výtok - propojení potrubí - nábrežní zeď , stěny"4,5		4,500		
			"výtok - provedení stropu propojení potrubí - nábrežní zeď"4,5		4,500		
			"výtok - provedení betonového dna v monolitu"2,5		2,500		
			Součet		14,000		
67	011	3883811-3	Kanály -bednění pro IS železobetonové volné (dobetonávka stropu vč. podlití nábrežní zdi)	soub.	1,000	7 200,00	7 200,00
18	013	96104411R	Rozebrání kamenné a betonové kce. nábrežní zdi	m3	-15,000	1 810,00	-27 150,00
19	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-60,000	256,00	-15 360,00
			-30 * 2		-60,000		
20	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-420,000	12,00	-5 040,00
			-30 * 14		-420,000		
21	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-30,000	164,00	-4 920,00

**4 Vodorovné konstrukce 22 896,50**

22	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	55,000	72,30	3 976,50
23	221	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	55,000	309,00	16 995,00
24	592	59245001	materiál stávající - přesun	m2	55,000	35,00	1 925,00

**5 Komunikace pozemní 35 420,00**

25	221	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm 0-32 mm, 0-63 mm	m2	55,000	258,00	14 190,00
26	221	567114133	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 tl 120 mm	m2	55,000	386,00	21 230,00
28	R	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	0,000	40,25	0,00
29	221	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	0,000	23,00	0,00
30	221	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrnsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	390,00	0,00
31	R	577176131	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + 50/70 - tl 60 mm š přes 3 m (obalované kamenivo OKS)	m2	0,000	609,00	0,00
32	221	919121112R	Prořiznutí spar a modifikovaná závlivka	m	0,000	150,00	0,00

**8 Trubní vedení 4 960,00**

33	271	822572111	Montáž potrubí z trub betonových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN1400 vč. betonových podkládek , nakládky na mezidepu a dopravy z meziskládky	m	-7,500	4 500,00	-33 750,00
34	592	59222004	trouba ŽB hrdlová DN 1400 vč. betonových podkládek	m	0,000	10 500,00	0,00
35	R	822546355	Doprava potrubí z výroby na meziskládku vč. složení	kpl	0,000	173 250,00	0,00
69	271	890151852	Bourání kanálu - PŘÍPLATEK ze zdiva cihelného	m3	79,000	490,00	38 710,00
			"Bourání cihelného kanálu"79		79,000		
			Součet		79,000		

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00**

36	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	0,000	126,00	0,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>02B</b>			<b>Odstranění podkladů z betonu - betonová stabilizace</b>				<b>22 554,00</b>
37	221	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	55,000	205,00	11 275,00
38	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	17,875	256,00	4 576,00
39	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	113,750	12,00	1 365,00
					16,25 * 7		113,750
40	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,000	164,00	2 788,00
41	221	997221861B	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	17,000	150,00	2 550,00
<b>9</b>			<b>Osazení silničních obrub</b>				<b>16 543,20</b>
42	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	300,00	9 300,00
43	BBC	BBC.0006292 URS	obrubník betonový rovný MONO II 100x10x25cm přírodní šedá	kus	0,000	139,00	0,00
62	BBC	BBC.0006294 URS	obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x15x30cm	kus	9,000	191,00	1 719,00
44	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,860	2 970,00	5 524,20
<b>01</b>			<b>Odstranění živičných krytů vč. likvidace</b>				<b>0,00</b>
45	221	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně	m2	0,000	185,00	0,00
46	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,000	333,00	0,00
47	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,000	12,00	0,00
					0 * 7		0,000
48	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	164,00	0,00
49	221	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,000	550,00	0,00
<b>01</b>			<b>Odstranění podkladů z kameniva vč. likvidace</b>				<b>43 793,75</b>
50	221	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně	m2	55,000	158,00	8 690,00
51	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	50,875	256,00	13 024,00
52	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	508,750	12,00	6 105,00
					72,6785714285714 * 7		508,750
53	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,875	164,00	8 343,50
54	221	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,875	150,00	7 631,25
<b>OST</b>			<b>Ostatní</b>				<b>-41 400,00</b>
55	R	OST0001	DIO - dopravní zančení	kpl	0,000	13 452,00	0,00
56	R	OST0002	Oplocení staveniště	m	0,000	290,00	0,00
57	R	OST0003	Vytyčení podzemních sítí	kpl	0,000	4 500,00	0,00
58	R	OST0004	Demontáž a zpětná montáž demontovaných konstrukcí a prvků	kpl	-0,100	50 000,00	-5 000,00
59	R	OST0005	Zajištění výkopu a konstrukcí pažením	kpl	-0,500	100 000,00	-50 000,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
63	R	OST0006	Nakládka , převoz a uložení betonového potrubí DN 1400 na skládku objednavatele	soub.	1,000	11 200,00	11 200,00
70	R	OST0007	Provedení odklepových zkoušek hutnění dle dohody a požadavku	soub.	2,000	1 200,00	2 400,00

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00**

60	R	VRN0001	VRN - vedlejší rozpočtové náklady, mimostaveništní doprava, zařízení staveniště, energie, provozní vlivy	Kpl	0,000	165 000,00	0,00
----	---	---------	--	-----	-------	------------	------

**Celkem**

**-30 108,15**